Progressa+
Smove
41
16 MAX
21
1
3
 M

-	 Regulagem lateral +/- 1.5 mm, sem a utilização de qualquer ferramenta
-	 Regulagem da inclinação + 3 mm, sem a utilização de qualquer ferramenta (opcional)
-	 Para gavetas com laterais de espessura de 13 mm a 16 mm
-	 Compatível com gavetas Lineabox Easy
-	 Acabamento: zincado
-	 100% Made in Italy
Progressa+ - Corrediça de extração total para gavetas com laterais de espessura de 13 mm a 16 mm
Smove
42
Codificação
CÓDIGO BASE
COMPRIMENTO DA CORREDIÇA
(LN) mm
PROFUNDIDADE MÍNIMA DO MÓVEL
(PM) mm
G7E6S350XXF6 350 360
G7E6S400XXF6 400 410
G7E6S450XXF6 450 460
G7E6S500XXF6 500 510
G7E6S550XXF6 550 560
G7E6S600XXF2 600 610
G7E6S650XXF2 650 660
G7E6S700XXF2 700 710
G7E6S750XXF2 750 760
AFCGXX3B
Direita e esquerda
EMBALAGEM:
2 CAIXAS = 100 peças direitas e 100 peças esquerdas

-	 Regulagem frontal +/- 3 mm, sem a utilização de qualquer ferramenta
-	 Regulagem lateral +/- 1.5 mm, sem a utilização de qualquer ferramenta
-	 Regulagem da inclinação + 3 mm, sem a utilização de qualquer ferramenta (opcional)
-	 Para gavetas com laterais de espessura de 18-19 mm
-	 Compatível com gavetas Lineabox Easy
-	 Acabamento: zincado
-	 100% Made in Italy
Progressa+ - Corrediça de extração total para gavetas com laterais de espessura de 18-19 mm
Smove
44
CÓDIGO BASE
COMPRIMENTO DA CORREDIÇA
(LN) mm
PROFUNDIDADE MÍNIMA DO MÓVEL
(PM) mm
G7E9S350XXF6 350 360
G7E9S400XXF6 400 410
G7E9S450XXF6 450 460
G7E9S500XXF6 500 510
G7E9S550XXF6 550 560
G7E9S600XXF2 600 610
G7E9S650XXF2 650 660
G7E9S700XXF2 700 710
G7E9S750XXF2 750 760
Codificação
AFCGXX3B
Direita e esquerda
EMBALAGEM: